
Zarządzenie nr 105/2022.BGD  
Rektora Podhalańskiej Państwowej  

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu  
z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się 

uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów 

 
Na podstawie art. 79 ust. 2 pkt 2, art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), § 43 ust. 2 i ust. 4 pkt 12, § 98 ust. 2 w zw. z ust.1 pkt b ppkt 2 

Statutu Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu oraz Regulaminu odpłatności związanych  

z procesem kształcenia, w tym warunki i tryb zwalniania z opłat na studiach wyższych w Podhalańskiej Państwowej 
Uczelni Zawodowej w Nowym Targu, wprowadzonym zarządzeniem nr 103/2022.BGD Rektora PPUZ w Nowym Targu 

z dnia 31 maja 2022 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  
1. Ustala się opłatę za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych w procesie 

uczenia się poza systemem studiów w wysokości obliczonej według zasady:  
50 zł x liczba punktów ECTS przypisanych dla danych zajęć lub praktyk zawodowych, o których 

potwierdzenie wnioskuje kandydat na studia.  
2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, wnosi się jednorazowo najpóźniej w ostatnim dniu ustalonego 

terminu składania wniosków o potwierdzenie efektów uczenia się uzyskanych w procesie 

uczenia się poza systemem studiów na rachunek bankowy wskazany przez Uczelnię.  
3. W uzasadnionych przypadkach Rektor, na pisemny wniosek kandydata, złożony najpóźniej  

z upływem terminu, w którym należna opłata ma być uiszczona, może indywidualnie określić 

termin jej wniesienia. 

 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

p.o. REKTORA 
 
 
 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń  
 


